
  

 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

САХАЛИНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

Ф И Н А Н С О В О Е   У П Р А В Л Е Н И Е  

ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
 

 

      

 

П Р И К А З 

 

от 28.12.2024                                                                                                                             № 225 

г. Оха 

 

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Финансовом            

управлении Охинского муниципального округа на 2025-2028 годы 

(в редакции приказа Финансового управления Охинского муниципального округа  

от 21.04.2025 № 59) 

 

 

  В целях реализации законодательства в области противодействия коррупции, в 

соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Финансовом 

управлении Охинского муниципального округа на 2025-2028 годы (прилагается).  

2.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник финансового управления                  

Охинского муниципального округа                                                          О.М. Парусова 
 


